
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10167,Opracowanie-dokumentacji
-projektowej-na-przebudowe-ul-Zubardzkiej-na-odcinku-od-.html
20.04.2024, 04:39

Opracowanie dokumentacji projektowej na
przebudowę ul. Żubardzkiej na odcinku od ul.
Inowrocławskiej do al. Włókniarzy w Łodzi
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.10.2020

Numer postępowania:
Nr sprawy ZIM-DZ.2620.10.2020

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
02.04.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
02.04.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do Ogłoszenia na MiniPortalu gdzie można pobrać
Klusz publiczny oraz identyfikator postępowania:

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=becb9bfb-0028-454c-86e8-4915b61557a0

 

 

Link do Ogłoszenia na MiniPortalu gdzie można pobrać Klusz publiczny oraz identyfikator
postępowania:

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=becb9bfb-0028-454c-86e8-4915b61557a0
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=becb9bfb-0028-454c-86e8-4915b61557a0


https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=becb9bfb-0028-454c-86e8-49
15b61557a0

 

 

Pliki do pobrania
2020.03.20 Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 426.59 KB, 20.03.2020

2020.03.20 Tom I SIWZ - Instrukcja dla Wykonawców oraz nieedytowalne wzory Formularzy pdf,
677.23 KB, 20.03.2020

2020.03.20 Tom II SIWZ - Wzór umowy pdf, 3.1 MB, 20.03.2020

2020.03.20 Tom III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia 7z, 4.57 MB, 20.03.2020

2020.03.20 Tom IV SIWZ - Wymagania dotyczące składania ofert w formie elektronicznej pdf, 471.22
KB, 20.03.2020

2020.03.20 Formularz nr 1 - edytowalny Formularz oferty doc, 194 KB, 20.03.2020

2020.03.20 Formularz nr 2 - edytowalne Oświadczenie o spełnianiu warunków doc, 154 KB,
20.03.2020

2020.03.20 Formularz nr 3 - edytowalne Oświadczenie o braku podstaw wykluczenia doc, 157.5 KB,
20.03.2020

2020.03.20 Formularz nr 4 - edytowalny Wzór pełnomocnictwa dla wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie doc, 155.5 KB, 20.03.2020

2020.04.02 Informacja z otwarcia ofert
2020.04.02 Informacja z otwarcia ofert pdf, 406.03 KB, 02.04.2020

Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej docx,
52.41 KB, 02.04.2020

2020.05.06 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
2020.05.06 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 233.78 KB, 06.05.2020

Metadane

Data wytworzenia : 20.03.2020
Data publikacji : 20.03.2020
Data modyfikacji : 02.04.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=becb9bfb-0028-454c-86e8-4915b61557a0
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=becb9bfb-0028-454c-86e8-4915b61557a0
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32520/102020Ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32520/102020Ogloszenie.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32510/102020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32510/102020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32510/102020TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32511/102020TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32511/102020TOMIISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32512/102020TOMIIISIWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32512/102020TOMIIISIWZ.7z
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32513/102020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32513/102020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32513/102020TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32514/102020TOMISIWZFormularz1.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32514/102020TOMISIWZFormularz1.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32515/102020TOMISIWZFormularz2.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32515/102020TOMISIWZFormularz2.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32515/102020TOMISIWZFormularz2.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32516/102020TOMISIWZFormularz3.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32516/102020TOMISIWZFormularz3.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32516/102020TOMISIWZFormularz3.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32517/102020TOMISIWZFormularz4.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32517/102020TOMISIWZFormularz4.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32517/102020TOMISIWZFormularz4.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32656/102020Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32656/102020Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32657/102020grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32657/102020grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32657/102020grupakapitalowa.docx
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32885/102020Informacjaowyborzewww.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/32885/102020Informacjaowyborzewww.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10167,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Kalmus

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Wojciechowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10157,Modernizacja-drog-na-terenie-dzielnic-Widzew-i-Polesie-w-Lodzi-dwie-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10157,Modernizacja-drog-na-terenie-dzielnic-Widzew-i-Polesie-w-Lodzi-dwie-czesci.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10170,Przebudowa-ul-Szeherezady-w-Lodzi.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10170,Przebudowa-ul-Szeherezady-w-Lodzi.html

